
       ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 

       Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI - PD 
Tel. 049 5952124 – www.icsanmartinodilupari.edu.it –  C.F.  81001730282 

Email   pdic838004@istruzione.it  -  Pec:  pdic838004@pec.istruzione.it 

 

 

 
                                                                                                         All’ALBO della SCUOLA 

Ai Componenti la Commissione 
    
 
OGGETTO:  Nomina commissione per la valutazione delle offerte per l'affidamento del servizio di 
Supporto Psicologico 2021/22. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Visto  il Decreto nr. 129 del 28/08/2018; 

Visto il Bando di gara per l’affidamento del servizio di Supporto Psicologico ad alunni e personale 

scolastico -   prot.n. 7173  del 28/10/2021;  

Ritenuto  necessario individuare una commissione per le attività concernenti la valutazione delle istanze 

pervenute; 

 

DECRETA 

La suddetta commissione è così costituita: 

 NOCERA CARMELINDA 

 PIVOTTO BIANCA 

 VUDAFIERI ALESSIA 

 
Tale Commissione opererà per il tempo necessario a valutare le candidature pervenute e a stabilire 
una graduatoria provvisoria dei candidati. 
 

La Commissione si riunirà per l’avvio dei lavori il giorno 15 novembre 2021  alle ore 13.15 presso l’Ufficio 

del Dirigente Scolastico. 

 

La partecipazione alla Commissione si intende a titolo gratuito e senza oneri per l’Istituto. 
 
 

                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                    Dott. Giorgio Michelazzo 
                                                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del  

                       Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

PDIC838004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007632 - 13/11/2021 - A36 - Attività medico - U

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

mailto:pdic838004@istruzione.it

		2021-11-13T11:05:50+0100
	MICHELAZZO GIORGIO




